CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

ĐƠN XIN PHÉP NGHỈ HỌC

	Kính gửi:  	- Lãnh đạo Trường Cao đẳng Quảng Nam;
			- Khoa: ............................................................;
			- Giáo viên chủ nhiệm: ...................................

	Tôi tên là:................................................................................................
	HSSV lớp:................................... Mã số HSSV:.....................................
	Ngày tháng năm sinh:......../......./............Số ĐT liên lạc: .......................
	Hộ khẩu thường trú:................................................................................
	Địa chỉ nhà trọ:........................................................................................
	Hôm nay tôi viết đơn này kính mong quý Thầy (Cô) cho phép tôi được nghỉ học từ ngày......./......./20.......đến......../......../20........
	Vì lý do:...................................................................................................
...................................................................................................................
	Tôi xin cam đoan thực hiện đầy đủ trách nhiệm đối với môn học.
	Kính mong Lãnh đạo nhà trường, Khoa và Giáo viên chủ nhiệm cho phép tôi được nghỉ học trong thời gian đã nêu trên.
Tôi xin chân thành cảm ơn!												        Quảng Nam, ngày........tháng.......năm 202…       				                                       Người viết đơn
							     (Ký và ghi rõ họ, tên)

	GIÁO VIÊN CHỦ NHIỆM
	TRƯỞNG KHOA

[bookmark: _GoBack]

	TL. HIỆU TRƯỞNG
TRƯỞNG PHÒNG CÔNG TÁC HSSV